ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2025 года 						№___

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 30.10.2013 №1385
«Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение доступным
и комфортным жильем жителей
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города
Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункты 1.4 – 1.10 пункта 1 постановления признать утратившими силу.
1.2. Пункт 4 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Приложение 3 к настоящему постановлению применяется в части предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда
до завершения финансовых обязательств, возникших у городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
до 01.01.2025.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска 								  М.П.Ряшин